PAGE

СОВЕТ НОВОПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА
(пятого созыва)
РЕШЕНИЕ
от 06.11.2024                                                                                       № 3 § 1
с. Новопавловка
Об утверждении отчета о поступлении и расходовании средств бюджета

Новопавловского сельского поселения Белоглинского района, выделенных на подготовку и проведение выборов в сентябре 2024 года
В соответствии с требованиями Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 г. № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», руководствуясь Уставом Новопавловского сельского поселения Белоглинского района, рассмотрев отчет территориальной избирательной комиссии Белоглинская от 27 сентября 2024 года о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных на подготовку и проведение выборов главы Новопавловского сельского поселения Белоглинского района и депутатов Совета Новопавловского сельского поселения Белоглинского района пятого созыва 7-8 сентября 2024 года, Совет Новопавловского сельского поселения Белоглинского района р е ш и л:

1. Утвердить отчет о поступлении и расходовании средств бюджета Новопавловского сельского поселения Белоглинского района, выделенных на подготовку и проведение выборов в сентябре 2024 года в сумме 606 200 (шестисот шести тысяч двухсот) рублей (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по финансам и бюджету, земельным отношениям, развитию промышленности, по вопросам АПК Кривенко Т.С.
3. Ведущему специалисту администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района Скляровой О.П. обеспечить размещение настоящего решения на официальном сайте газеты «Белоглинские вести» (bgvesti.ru).
4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава Новопавловского сельского поселения Белоглинского района
                                  Л.А. Склярова
	Председатель Совета
Новопавловского сельского
поселения Белоглинского района
                                          Л.К. Сулохина

Приложение

к решению Совета Новопавловского сельского поселения

Белоглинского района

от 06.11.2024г. № 3 § 1
Фактический расход

денежных средств, выделенных из средств местного бюджета на подготовку

и проведение выборов главы Новопавловского сельского поселения Белоглинского района и депутатов Новопавловского сельского поселения Белоглинского района пятого созыва
	№ п/п
	Статья затрат
	Сумма, рублей

	1
	Дополнительная оплата труда, вознаграждение, компенсация членов комиссии с правом решающего голоса  и привлекавшихся на договорной основе
	538 093,10

	2
	Изготовление печатной продукции
	50 188,90

	3
	Канцелярские расходы
	11 118,00

	4
	Расходы, связанные с информированием избирателей
	6 800,00

	ИТОГО
	606 200,00

Глава Новопавловского сельского поселения

Белоглинского района

               Л.А. Склярова